
DIMENSIONE PROFILO SPESSORE ALLUMINIO
BARRE PER 1 MT 

DI ALTEZZA LARGHEZZA MAX

Diametro su
rullo da 40 mm

Diametro su
rullo da 60 mm

ø= diam di avvolg. su rullo
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DIAMETRO DI ARROTOLAMENTO

Caratteristiche tecniche

26

210200200195185180170165160155155150145140135125

205200190185175170165165160155150145140135130120

3030 mm250,38 mmca 6,5 Kg9x40 mm

DUERO40® 

stecca sono come da disegno. 

interrompe la conducibilità termica del metallo, compiendo un taglio 

AVVOLGIBILE IN PVC E ALLUMINIO
con poliuretano alta densità

DUERO40
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PESO A M²

TEMPI DI CONSEGNA:

schiuma poliuretanica

Altezza misura 
centro rullo



CODICE TIPOLOGIA UM

MINIMO FATTURABILE: 1,40 m²

I PREZZI A M² COMPRENDONO:

coppia

PREZZO

m²
m²
m²

m²
m²
m²

m²
m²
m²

m²
m²
m²

Bloccaggio steccaCatenaccioliTerminali compatibili

Guide compatibili
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in gomma

10x10 mm

in alluminio

9x55 mm

10

10 55

Caten. per terminale

150 mm
CATTERM

150

Standard con tappo 
laterale avvitato

Guida alluminio 27x17 mm Guida alluminio 30x19 mm
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142,97 €
149,64 €
150,31 €
217,37 €
225,73 €
230,73 €

146,47 €
153,15 €
153,83 €
225,73 €
234,08 €
239,11 €

4,61 €

TADUE40..

TADUE40..

CATTERM

Telo con terminale 
in Gomma

Telo con terminale 
in Alluminio

Interno con PVC 
standard

Interno con PVC 
standard

Interno con PVC 
pellicolato

Interno con PVC 
pellicolato

Ral 
Finto legno

Ral 
Finto legno

Ral 
Finto legno

Ral 
Finto legno

OPTIONAL

Coppia di catenaccioli intermedi 
montati su stecca

Colori a pag. 114 È consigliato l’acquisto con terminale in alluminio estruso

PREZZI NETTI


